

HOSPITAL CENTRAL DR. IGNACIO MORONES PRIETO
 Hoja de Movimientos de Entradas a Almacenes

Documento No. 000723

Fecha de Entrada: 13/05/2019

Orden de Compra No.: 152,677

Proveedor 000558 Equipos Quirurgicos Potosinos, S.A. de C.V.

Tipo de Entrada Compra

Estatus de Entrada: Total

Factura 323282

Tipo de Pago Pasivo

Almacén 1 ALMACEN GENERAL

Tipo de Compra 3 INVITACION RESTRINGIDA

Evento No. 0

Referencia		Clave de	Descripción	Uni/Cont.	Entrada	Précio Unitario	Importe Entrada	I.V.A.	Importe Total
A. Producto									
1	953004	GUANTE DESECHABLE C/100 ESTERIL	CAJ/ 100	600.00	100.000	60,000.00	9,600.00	69,600.00	
	Lote: 447071901	Caducidad:	CB del Fabricante: 953004						
1	020447	GUANTE MICROTOUCH NO. 6 1/2 (PAR)	PZA/ 1	1,150.00	3.650	4,197.50	671.60	4,869.10	
	Lote: H61126	Caducidad:	CB del Fabricante: 20447						
1	941813	GUANTE MICROTOUCH NO. 7 1/2 (PAR)	PZA/ 1	700.00	3.650	2,555.00	408.80	2,963.80	
	Lote: SH18130	Caducidad:	CB del Fabricante: 941813						
1	941814	GUANTE MICROTOUCH NO. 8 (PAR)	PZA/ 1	1,000.00	3.650	3,650.00	584.00	4,234.00	
	Lote: SH18130	Caducidad:	CB del Fabricante: 941814						
Partidas	4			3,450.00		70,402.50	11,264.40	81,666.90	
							Descuento	0.00	
							I.V.A. Desccto.	0.00	
							Total	81,666.90	

OBSERVACIONES:

Formuló:

Recibió:

Autorizó:

HOSPITAL CENTRAL DR. IGNACIO MORONES PRIETO
Hoja de Movimientos de Entradas a Almacenes

Documento No. 000822

Fecha de Entrada: 15/05/2019

Orden de Compra No.: 152,677

Proveedor 000558 Equipos Quirurgicos Potosinos, S.A. de C.V.

Tipo de Entrada Compra

Estatus de Entrada: Total

Factura 323392

Tipo de Pago Pasivo

Almacén 1 ALMACEN GENERAL

Tipo de Compra 3 INVITACION RESTRINGIDA

Evento No. 0

Referencia		Clave de	Descripción	Uni/Cont.	Entrada	Précio	Importe	I.V.A.	Importe
A. Producto						Unitario	Entrada		Total
1	882649	GASA ESTERIL 7.5 X 5		PAQ/ 5	11,334.00	3.890	44,089.26	7,054.28	51,143.54
		Lote: 4A59011	Caducidad:	CB del Fabricante: 882649					
1	081998	AGUJA P/CATETER IMPLANTE #22		PZA/ 1	10.00	116.920	1,169.20	187.07	1,356.27
		Lote: RECZ0059	Caducidad:	CB del Fabricante: 81998					
1	022110	MEDIAS TED ANTIEMBOLICAS (PAR)		PAQ/ 1	550.00	76.140	41,877.00	6,700.32	48,577.32
		Lote: 2A029066	Caducidad: 28/02/2024	CB del Fabricante: 022110					
Partidas	3				11,894.00		87,135.46	13,941.67	101,077.13
								Descuento	0.00
								I.V.A. Descto.	0.00
								Total	101,077.13

OBSERVACIONES:

Formuló:

Recibió:

Autorizó:

HOSPITAL CENTRAL DR. IGNACIO MORONES PRIETO
Hoja de Movimientos de Entradas a Almacenes

Documento No. 000605 Fecha de Entrada: 9/05/2019 Orden de Compra No.: 152,677
 Proveedor 000558 Equipos Quirurgicos Potosinos, S.A. de C.V. Tipo de Entrada Compra Estatus de Entrada: Total
 Factura 323112 Tipo de Pago Pasivo
 Almacén 1 ALMACEN GENERAL Evento No. 0
 Tipo de Compra 3 INVITACION RESTRINGIOA

Clave de	Descripción	Uni/Cont.	Entrada	Précio	Importe	I.V.A.	Importe
A. Producto				Unitario	Entrada		Total
1 021207	ELECTRODOS DESECHABLES Lote: 202101LN Caducidad:	CAJ/ 50	100.00	87.860	8,786.00	1,405.76	10,191.76
1 020144	APLICADORES DE MADERA C/750 Lote: 040718 Caducidad:	CAJ/ 750	90.00	65.340	5,880.60	940.90	6,821.50
1 020447	GUANTE MICROTOUCH NO. 6 1/2 (PAR) Lote: H611126 Caducidad:	PZA/ 1	200.00	3.650	730.00	116.80	846.80
1 030290	GUANTE NO. 6 (PAR) Lote: SH18018 Caducidad:	PAQ/ 1	100.00	3.650	365.00	58.40	423.40
1 020490	JERINGA DESECHABLE 10 ML Lote: 8318796 Caducidad:	PZA/ 1	40,000.00	1.960	78,400.00	12,544.00	90,944.00
1 893020	KIT ADULTO PARA VENOPUNCION Lote: 7269712 Caducidad:	PZA/ 1	50.00	48.940	2,447.00	391.52	2,838.52
1 215249	KIT PERM-CATH 36 CMS. QUINTON (KENC Lote: 1733700097 Caducidad: 30/11/2022	PZA/ 1	14.00	2,700.000	37,800.00	6,048.00	43,848.00
1 081066	PLACA P/ELECTROCAUTERIO ADULTO Lote: 20180410 Caducidad: 30/04/2020	PZA/ 1	334.00	40.000	13,360.00	2,137.60	15,497.60
1 020821	VENDA ELASTICA 15 CM. Lote: 010718 Caducidad:	PZA/ 1	168.00	7.200	1,209.60	193.54	1,403.14
1 020500	VENDA FIBRA DE VIDRIO 10 CM. Lote: 1810KE Caducidad:	PZA/ 1	334.00	90.320	30,166.88	4,826.70	34,993.58
Partidas 10			41,390.00		179,145.08	28,663.22	207,808.30
						Descuento	0.00
						I.V.A. Descto.	0.00
						Total	207,808.30

OBSERVACIONES:

Formuló: Recibió: Autorizó: